

Vonsild A/S
Skolebakken 2
8420 Knebel
CVR-nr. 29529698

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2018

Dirigent

Navn: Kirsten Vibeke Vonsild

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vonsild A/S
Skolebakken 2
8420 Knebel

CVR-nr.: 29529698
Hjemsted: Knebel
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Hans Vonsild
Peter Vonsild
Kirsten Vibeke Vonsild

Direktion

Kirsten Vibeke Vonsild

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med trævarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 er et overskud på 53 t.kr. hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.610.137	3.770.319
Personaleomkostninger	1	-2.605.414	-2.872.639
Af- og nedskrivninger	2	<u>-104.956</u>	<u>-97.410</u>
Driftsresultat		899.767	800.270
Andre finansielle indtægter		13.711	21.972
Nedskrivning af finansielle aktiver		-552.000	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-133.117</u>	<u>-136.292</u>
Resultat før skat		228.361	685.950
Skat af årets resultat	3	<u>-175.062</u>	<u>-155.338</u>
Årets resultat		53.299	530.612
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>53.299</u>	<u>530.612</u>
		53.299	530.612

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.719.059	2.806.372
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.144	69.787
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.771.203</u>	<u>2.876.159</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	552.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>552.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.771.203</u>	<u>3.428.159</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.630.894	2.654.104
Varebeholdninger		<u>2.630.894</u>	<u>2.654.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.229.739	1.415.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		32.088	262.332
Andre tilgodehavender		0	69.911
Tilgodehavender		<u>1.271.827</u>	<u>1.748.238</u>
Likvide beholdninger		<u>676.948</u>	<u>3.702</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.579.669</u>	<u>4.406.044</u>
Aktiver		<u>7.350.872</u>	<u>7.834.203</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.388.562	3.335.263
Egenkapital		3.888.562	3.835.263
Udskudt skat		13.000	11.355
Hensatte forpligtelser		13.000	11.355
Gæld til realkreditinstitutter		1.068.538	1.210.912
Bankgæld		635.161	770.202
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.703.699	1.981.114
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	256.382	233.244
Bankgæld		23.539	290.497
Modtagne forudbetalinger fra kunder		27.517	14.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		976.326	1.011.397
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.091
Skyldige sambeskatningsbidrag		63.417	45.338
Anden gæld		398.430	409.347
Kortfristede gældsforpligtelser		1.745.611	2.006.471
Gældsforpligtelser		3.449.310	3.987.585
Passiver		7.350.872	7.834.203
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.335.263	3.835.263
Årets resultat	0	53.299	53.299
Egenkapital ultimo	500.000	3.388.562	3.888.562

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.981.870	2.153.605
Pensioner	461.239	458.950
Andre omkostninger til social sikring	30.311	29.630
Andre personaleomkostninger	131.994	230.454
	2.605.414	2.872.639
Antal ansatte pr. balancedagen	4	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	104.956	97.410
	104.956	97.410
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	173.417	151.338
Ændring af udskudt skat	1.645	4.000
	175.062	155.338
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.110.252	231.442
Kostpris ultimo	3.110.252	231.442
Af- og nedskrivninger primo	-303.880	-161.655
Årets afskrivninger	-87.313	-17.643
Af- og nedskrivninger ultimo	-391.193	-179.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.719.059	52.144

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	552.000
Kostpris ultimo	552.000
Årets nedskrivninger	-552.000
Nedskrivninger ultimo	-552.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
The Oak Men ApS	Aarhus	ApS	30,5

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	142.382	177.674	1.068.538	356.628
Bankgæld	114.000	55.570	635.161	179.161
	256.382	233.244	1.703.699	535.789

7. Eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale vedrørende software. Restforpligtelse i henhold til leasingkontrakt udgør 8 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Vonsild A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.719.059 kr.

Der er over for pengeinstitut afgivet sikkerhed i form af negativ pledge erklæring.
